
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 7

DETERMINAZIONE

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONI INTERNE PER CONFERIMENTO DI 
INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA E DI FUNZIONE 
PROFESSIONALE DELL’AREA APT DI CUI ALLA DELIBERAZIONE N. 
923 DEL 09.12.2024. AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA 
COMMISSIONI ESAMINATRICI



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 7

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Atzeni Carlo
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 7

IL DIRETTORE SOC “GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI”

Premesso che:

 con Deliberazione n. 969 del 20.12.2023, modificata con le Deliberazioni n. 250 del 
28.03.2024 e n. 824 del 31.10.2024, è stato adottato il nuovo Piano degli Incarichi 
di Funzione Organizzativa e di Funzione Professionale per il personale dipendente 
dell’ASL VCO dell’Area Amministrativa, Professionale e Tecnica, ai sensi del vigente 
C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021);

 con Deliberazione n. 923 del 09.12.2024 è stato indetto Avviso di selezioni interne 
per il conferimento di alcuni Incarichi di Funzione Organizzativa e di Funzione 
Professionale vacanti per il personale dell’Area Amministrativa, Professionale e 
Tecnica, nel rispetto del Regolamento “in materia di Incarichi di Funzione del 
personale dipendente del Comparto Sanità”, approvato con Deliberazione n. 956 
dell’11.12.2023 e integrato con Deliberazione n. 797 del 25.10.2024;

Dato atto che:

 entro il termine di scadenza del 09.01.2025 hanno presentato domanda di 
partecipazione alle suddette selezioni interne i seguenti candidati, indicati a fianco 
del corrispondente Incarico di Funzione:

ALLEGATO B)
INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA

AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI (AREA APT)

Struttura Denominazione Incarico Candidati

SOS “Formazione” “Referente per la Formazione” BARASSI Marino

ALLEGATO C)
INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE

AREA DEGLI ASSISTENTI (AREA APT)
Struttura Denominazione Incarico Candidati

“Gestione Istruttorie Procedurali Integrate a Livello 
Aziendale e Piattaforme Opessan – Settore 
Giuridico”

BENDOTTI Daniela
SOC “Gestione Personale 
e Relazioni Sindacali” “Espletamento Procedure Settore Previdenza – 

Implementazione PASSWEB, Dati Stipendiali e di 
Ultimo Miglio Pensioni – TFS - TFR”

MANZINI Maura



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 7

 considerati i requisiti di ammissione previsti dal C.C.N.L. e dal Regolamento 
aziendale, i seguenti candidati risultano ammessi alle relative selezioni:

- BARASSI Marino;
- BENDOTTI Daniela;
- MANZINI Maura;

 alle selezioni indette con Deliberazione n. 923 del 09.12.2024 per i seguenti 
Incarichi di Funzione non sono pervenute domande di partecipazione:

ALLEGATO A)
INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE

AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI (AREA APT)
Struttura Denominazione Incarico

SOS “Controllo di Gestione” “Analisi e Sviluppo Contabilità Analitica”

SOS “Tecnico e Coordinamento 
Aziendale Nuovo Ospedale”

“Direttore Esecutivo del Contratto (DEC). Manutenzione 
Ordinaria Immobili. Servizio Energia Globale”
“Responsabile Procedure Integrate Connesse alla Gestione 
Stipendiale, Assicurativa, Contributiva e Conto Annuale”SOC “Gestione Personale e Relazioni 

Sindacali” “Gestione Processi Relazioni Sindacali Aree Comparto e 
Dirigenza Sanitaria e PTA”

ALLEGATO C)
INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE

AREA DEGLI ASSISTENTI (AREA APT)
Struttura Denominazione Incarico

SOS “Tecnico e Coordinamento 
Aziendale Nuovo Ospedale”

“Gestione delle Pratiche Antincendio e dei Rapporti con i 
Vigili del Fuoco ”

Dato atto altresì che, ai sensi dell’art. 10 del Regolamento “in materia di Incarichi di 
Funzione del personale dipendente del Comparto Sanità” di cui alla Deliberazione n. 956 
dell’11.12.2023 e integrato con Deliberazione n. 797 del 25.10.2024, le Commissioni 
Esaminatrici per l’espletamento dei colloqui volti al conferimento degli Incarichi di Funzione 
di cui alla Deliberazione n. 923 del 09.12.2024 ove sono pervenute domande di 
partecipazione, sono composte da:

Struttura Denominazione Incarico Commissione
Presidente SALA Claudia

MAGLITTO LilianaSOS “Formazione” “Referente per la Formazione”
Componenti

PETRONE Luigi



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 7

Struttura Denominazione Incarico Commissione
Presidente SALA Claudia“Responsabile Procedure Integrate 

Connesse alla Gestione Stipendiale, 
Assicurativa, Contributiva e Conto Annuale”

BARILLI Giorgio 
Norberto

SOC “Gestione 
Personale e Relazioni 
Sindacali” “Gestione Processi Relazioni Sindacali Aree 

Comparto e Dirigenza Sanitaria e PTA”

Componenti

BIANCO Roberto

Ritenuto, pertanto, di:

 ammettere alle selezioni per il conferimento degli Incarichi di Funzione di cui alla 
Deliberazione n. 923 del 09.12.2024 i candidati di seguito indicati:

ALLEGATO B)
INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA

AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI (AREA APT)

Struttura Denominazione Incarico Candidati

SOS “Formazione” “Referente per la Formazione” BARASSI Marino

ALLEGATO C)
INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE

AREA DEGLI ASSISTENTI (AREA APT)
Struttura Denominazione Incarico Candidati

“Gestione Istruttorie Procedurali Integrate a Livello 
Aziendale e Piattaforme Opessan – Settore 
Giuridico”

BENDOTTI Daniela
SOC “Gestione Personale 
e Relazioni Sindacali” “Espletamento Procedure Settore Previdenza – 

Implementazione PASSWEB, Dati Stipendiali e di 
Ultimo Miglio Pensioni – TFS - TFR”

MANZINI Maura

 nominare le Commissioni Esaminatrici per l’espletamento dei colloqui volti al 
conferimento degli Incarichi di Funzione di cui alla Deliberazione n. 923 del 
09.12.2024 ove sono pervenute domande di partecipazione, come di seguito 
indicate:

Struttura Denominazione Incarico Commissione
Presidente SALA Claudia

MAGLITTO LilianaSOS “Formazione” “Referente per la Formazione”
Componenti

PETRONE Luigi



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
6 di 7

Struttura Denominazione Incarico Commissione
Presidente SALA Claudia“Responsabile Procedure Integrate Connesse 

alla Gestione Stipendiale, Assicurativa, 
Contributiva e Conto Annuale” BARILLI Giorgio 

Norberto

SOC “Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali”

“Gestione Processi Relazioni Sindacali Aree 
Comparto e Dirigenza Sanitaria e PTA”

Componenti

BIANCO Roberto

Visti il C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021), il Regolamento 
“in materia di Incarichi di Funzione del personale dipendente del Comparto Sanità”, 
approvato con Deliberazione n. 956 dell’11.12.2023 e integrato con Deliberazione n. 797 
del 25.10.2024, e il Piano degli Incarichi di Funzione Organizzativa e di Funzione 
Professionale per il personale dipendente dell’ASL VCO dell’Area Amministrativa, 
Professionale e Tecnica, adottato con Deliberazione n. 969 del 20.12.2023, modificata con 
le Deliberazioni n. 250 del 28.03.2024 e n. 824 del 31.10.2024.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico-finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1. di ammettere i seguenti candidati alle selezioni interne per il conferimento degli 
Incarichi di Funzione Organizzativa di cui alla Deliberazione n. 923 del 09.12.2024:

ALLEGATO B)
INCARICHI DI FUNZIONE ORGANIZZATIVA

AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI (AREA APT)

Struttura Denominazione Incarico Candidati

SOS “Formazione” “Referente per la Formazione” BARASSI Marino

ALLEGATO C)
INCARICHI DI FUNZIONE PROFESSIONALE

AREA DEGLI ASSISTENTI (AREA APT)
Struttura Denominazione Incarico Candidati

“Gestione Istruttorie Procedurali Integrate a Livello 
Aziendale e Piattaforme Opessan – Settore 
Giuridico”

BENDOTTI Daniela
SOC “Gestione Personale 
e Relazioni Sindacali” “Espletamento Procedure Settore Previdenza – 

Implementazione PASSWEB, Dati Stipendiali e di 
Ultimo Miglio Pensioni – TFS - TFR”

MANZINI Maura



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
7 di 7

2. di nominare le Commissioni Esaminatrici per l’espletamento dei colloqui volti al 
conferimento degli Incarichi di Funzione di cui alla Deliberazione n. 923 del 
09.12.2024 ove sono pervenute domande di partecipazione, come di seguito 
indicato:

Struttura Denominazione Incarico Commissione
Presidente SALA Claudia

MAGLITTO LilianaSOS “Formazione” “Referente per la Formazione”
Componenti

PETRONE Luigi

Struttura Denominazione Incarico Commissione
Presidente SALA Claudia“Responsabile Procedure Integrate Connesse 

alla Gestione Stipendiale, Assicurativa, 
Contributiva e Conto Annuale”

BARILLI Giorgio 
Norberto

SOC “Gestione 
Personale e Relazioni 
Sindacali” “Gestione Processi Relazioni Sindacali Aree 

Comparto e Dirigenza Sanitaria e PTA”

Componenti
BIANCO Roberto

3. di dare atto che ad alcune delle selezioni, indette con Deliberazione n. 923 del 
09.12.2024, quelle in premessa indicate, non sono pervenute domande di 
partecipazione e che pertanto sono andate deserte;

4. di dare atto che i componenti delle Commissioni Esaminatrici non percepiranno 
alcun compenso.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-01-29T14:08:33+0000
	Claudia Sala




